BAN TỔ CHỨC DIỄN TẬP

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:          /GM-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày        tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự chỉ đạo, tham quan diễn tập chiến đấu xã Ka Lăng

trong khu vực phòng thủ năm 2024

Kính gửi: .......................................................

Thực hiện Kế hoạch số 20/KH-UBND ngày 04/4/2024 của UBND huyện

Mường Tè về việc tổ chức diễn tập chiến đấu xã Ka Lăng trong khu vực phòng

thủ, năm 2024;

Được sự nhất trí của Thường trực Huyện uỷ, sự thống nhất với Thường

trực HĐND huyện, UBND huyện, Ban Tổ chức diễn tập chiến đấu các xã Ka

Lăng, Tá Bạ, Bum Tở, Bum Nưa trong khu vực phòng thủ trân trọng kính mời

đại biểu đến dự chỉ đạo và tham quan diễn tập chiến đấu xã Ka Lăng trong khu

vực phòng thủ, năm 2024, với những nội dung sau:

1. Thành phần mời dự

- Đại diện Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Đại diện Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng thuộc Bộ CHQS tỉnh Lai Châu: Tham

mưu, Ban Tác huấn, Ban Dân quân tự vệ;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức diễn tập.

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, HĐND, Lãnh đạo UBND, Công an và Ban

CHQS các xã: Thu Lũm, Mù Cả, Mường Tè, Tá Bạ, Tà Tổng, Nậm Khao, Pa Ủ.

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 13h30’ ngày 25/4/2024 đến 11h30’

ngày 26/4/2024.

3. Địa điểm:

- Diễn tập cơ chế: Tại hội trường UBND xã Ka Lăng.

- Diễn tập thực binh: Đại diện Ban Tổ chức dẫn đại biểu đến địa điểm.

2

* Lưu ý: Các đại biểu tự túc phương tiện đi lại và đúng 13h20’ ngày

25/4/2024 có mặt tại hội trường UBND xã Ka Lăng; mọi thông tin liên hệ đồng

chí: Hà Văn Thông –Trợ lý Tham mưu Ban CHQS huyện, SĐT: 0982.647.685

Ban Tổ chức diễn tập trân trọng kính mời các đại biểu tới dự đúng địa

điểm và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND xã Ka Lăng;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đao Văn Khánh

		2024-04-22T08:41:11+0700

		2024-04-22T09:06:18+0700

		2024-04-22T09:06:18+0700

		2024-04-22T09:06:18+0700